



SAMODZIELNY PUBLICZNY
SZPITAL KLINICZNY NR 6
ŚLĄSKIEGO UNIwersYTETU
MEDYCZNEGO W KATOWICACH
Górnośląskie Centrum Zdrowia
Dziecka im. Jana Pawła II

L.dz./ZW/DZP/MM/1542/17

Katowice / 07.11.2017 r.

**Do Wszystkich Wykonawców
Przetargu Nieograniczonego nr PN/53/17**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego powyżej 135 000 euro, na dostawy produktów leczniczych, numer PN/53/17.

Dyrektor

mgr inż.
Marian Kreis

ul. Medyków 16
40-752 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 207 15 00
fax: 32 207 15 46

sekretariat@gczd.katowice.pl
www.gczd.katowice.pl

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny nr 6 Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach Górnośląskie Centrum Zdrowia Dziecka im. Jana Pawła II w Katowicach przy ulicy Medyków 16, informuje wszystkich Wykonawców, że wpłynęły pytania dotyczące w/w postępowania. Poniżej podajemy treść pytań oraz odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opakowania produktu leczniczego posiadającego inną ilość sztuk (tabl., amp.) niż opakowanie zawarte w SIWZ. Jednak pozostałe warunki (postać, dawka itp.) muszą być zgodne z SIWZ. Należy przeliczyć ilość do pełnych opakowań zaokrąglonych w górę.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. ?

Odpowiedź:

Według SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampułek , amp-strz. zamiast fiolek i odwrotnie ?

Odpowiedź:

Według SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający w sytuacji, gdy dany produkt jest czasowo niedostępny lub zakończyła się jego produkcja wyraża zgodę na umieszczenie pod pakietem stosownej informacji ?

CERTYFIKATY
JAKOŚCI:





SAMODZIELNY PUBLICZNY
SZPITAL KLINICZNY NR 6
ŚLĄSKIEGO UNIWERSYTETU
MEDYCZNEGO W KATOWICACH
Górnośląskie Centrum Zdrowia
Dziecka im. Jana Pawła II

Odpowiedź:

w przypadku gdy dany produkt jest czasowo niedostępny lub zakończyła się jego produkcja należy się zwrócić do Zamawiającego z pytaniem o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

Pytanie nr 5

Dot. pakietu nr 21 poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie w w/w pozycji preparatu konfekcjonowanego po 10 sztuk w ilości 16 opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 6

Dot. pakietu nr 22 poz. 7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie w w/w pozycji preparatu konfekcjonowanego po 5 sztuk w ilości 30 opakowań? Opakowanie po 10 ampułek zostało wycofane z rynku.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7

(odpowiedzi do specyfikacji asortymentowo- cenowej załącznik nr 2.24 (nr pozycji) przed modyfikacją z dnia 25.10.2017 r. – odpowiedzi na pytania pismo l.dz./ZW/DZP/MM/1422/17)

Dot. pakietu nr 24 poz. 7, 8. Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji preparat w postaci tabletek powlekanych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8

(odpowiedzi do specyfikacji asortymentowo- cenowej załącznik nr 2.24 (nr pozycji) przed modyfikacją z dnia 25.10.2017 r. – odpowiedzi na pytania pismo l.dz./ZW/DZP/MM/1422/17)

Dot. pakietu nr 24 poz. 14, 32, 55. Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji preparat w postaci tabletek powlekanych? Tylko taka postać jest obecnie dostępna na rynku.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9

(odpowiedzi do specyfikacji asortymentowo- cenowej załącznik nr 2.24 (nr pozycji) przed modyfikacją z dnia 25.10.2017 r. – odpowiedzi na pytania pismo l.dz./ZW/DZP/MM/1422/17)

Dot. pakietu nr 24 poz. 14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie w w/w pozycji preparatu konfekcjonowanego po 28 sztuk w ilości 4 opakowań? Na rynku brak jest opakowania po 30 sztuk.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10

(odpowiedzi do specyfikacji asortymentowo- cenowej załącznik nr 2.24 (nr pozycji) przed modyfikacją z dnia 25.10.2017 r. – odpowiedzi na pytania pismo l.dz./ZW/DZP/MM/1422/17)

Dot. pakietu nr 24 poz. 25. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie w w/w pozycji preparatu konfekcjonowanego po 50 sztuk w ilości 30 opakowań?



SAMODZIELNY PUBLICZNY
SZPITAL KLINICZNY NR 6
ŚLĄSKIEGO UNIWERSYTETU
MEDYCZNEGO W KATOWICACH
Górnośląskie Centrum Zdrowia
Dziecka im. Jana Pawła II

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11

(odpowiedzi do specyfikacji asortymentowo- cenowej załącznik nr 2.24 (nr pozycji) przed modyfikacją z dnia 25.10.2017 r. – odpowiedzi na pytania pismo l.dz./ZW/DZP/MM/1422/17)

Dot. pakietu nr 24 poz. 36. Czy w związku ze zmianą wielkości opakowania preparatu wymaganego w w/w pozycji Zamawiający dopuści produkt Nystatyna Teva, 2800000jm/28ml, gr.d/sp.zaw.doust, 1 but.? Jest to nowa dostępna na rynku pojemność opakowania, która zastąpiła opakowania po 24ml.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12

(odpowiedzi do specyfikacji asortymentowo- cenowej załącznik nr 2.24 (nr pozycji) przed modyfikacją z dnia 25.10.2017 r. – odpowiedzi na pytania pismo l.dz./ZW/DZP/MM/1422/17)

Dot. pakietu nr 24 poz. 46, 55. Czy w związku z brakiem preparatu z w/w pozycji Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie jej z pakietu lub wycenę po ostatniej cenie wraz z odpowiednią adnotacją pod pakietem?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu nr 24 poz. 46 (po modyfikacji poz. 44) - Oxytetracyclini hydrochloridum + Polymyxini B sulfas + Hydrocortisoni acetat, krople do oczu i uszu, zawiesina, (5 mg + 10000 j.m. + 15 mg)/ml, 1 tuba 5 ml, ilość op. 140 do pakietu nr 27 – Leki różne (4).

Pytanie nr 13

(odpowiedzi do specyfikacji asortymentowo- cenowej załącznik nr 2.24 (nr pozycji) przed modyfikacją z dnia 25.10.2017 r. – odpowiedzi na pytania pismo l.dz./ZW/DZP/MM/1422/17)

Dot. pakietu nr 24 poz. 48. Czy Zamawiający miał na myśli opakowanie 32,25g? Na rynku brak opakowania po 32g.

Odpowiedź:

Zamawiający w pakiecie nr 24 poz. 48 zmienia wielkość opakowania na 32,25g.

Pytanie nr 14

(odpowiedzi do specyfikacji asortymentowo- cenowej załącznik nr 2.24 (nr pozycji) przed modyfikacją z dnia 25.10.2017 r. – odpowiedzi na pytania pismo l.dz./ZW/DZP/MM/1422/17)

Dot. pakietu nr 24 poz. 52. Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji preparat w postaci tabletek drażowanych? Tylko taka postać jest obecnie dostępna na rynku.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 15

Dot. pakietu nr 25. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podzielenie w/w pakietu na 2 pozycje – osobno produkt leczniczy i osobno zestaw do jego podawania. Obecnie nie ma możliwości sprzedaży w/w produktów jako jedna pozycja na fakturze.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

h s



SAMODZIELNY PUBLICZNY
SZPITAL KLINICZNY NR 6
ŚLĄSKIEGO UNIWERSYTETU
MEDYCZNEGO W KATOWICACH
Górnośląskie Centrum Zdrowia
Dziecka im. Jana Pawła II

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 18 pozycja 2 produktu leczniczego w opakowaniu 5 ampułek?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 21 pozycja 1 produktu leczniczego Linezolid w opakowaniu butelka z dwoma portami KabiPac x 10 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 18

Dotyczy § 6 ustęp 6 umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu i ustanowi karę umowną w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy? W przypadku zrealizowania zgodnie z umową znacznej części przedmiotu umowy, naliczanie kar od całości jest wyraźnie zawyżone.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 19

Czy, ze względu na brak na rynku produktu wymienionego w pakiecie 19 (Midazolamum roztwór do wstrzykiwań, 7,5 mg/ml 5 amp. 2 ml), Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania produktu o zbliżonej dawce do wymaganego produktu tj. Midanium 15 mg/3 ml x 5 amp.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje następującej zmiany w SIWZ:

Część A. 1. pkt 2 otrzymuje brzmienie:

Zamawiający przedmiot zamówienia podzielił na 27 Pakietów:

Numer Pakietu	Przedmiot zamówienia
1	Surowce do receptury
2	Dornasum alfa
3	Immunoglobulinum humanum hepatitis B
4	Mitomycinum
5	Neostigmini metilsulfas
6	Ibuprofenum
7	Remifentanilum
8	Natrium chloratum
9	Antybiotyki
10	Cholini alphosceras
11	Antithrombinum III humanum densatum
12	Streptomycinum
13	Leki cytostatyczne - Vincristinum



14	Temozolomidum
15	Hydrocortisonum
16	Dexmedetomidinum
17	Natalizumabum
18	Leki różne
19	Midazolamum
20	Produkt złożony (klej kostny)
21	Linezolidum
22	Leki różne (1)
23	Dacarbazinum
24	Leki różne (2)
25	Eptacog
26	Leki różne (3)
27	Leki różne (4)

Część A. I. pkt 3 otrzymuje brzmienie:

Przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany w specyfikacji asortymentowo-cenowej stanowiącej załączniki od nr 2.1 do 2.27 do niniejszej specyfikacji.

Część B II. pkt. „C” otrzymuje brzmienie:

W celu potwierdzenia że oferowany przedmiot zamówienia odpowiada wymaganiom określonym w specyfikacji asortymentowo – cenowej – załącznik nr 2.1-2.27 Wykonawca winien złożyć:

- a) oświadczenie, że będzie posiadał aktualne i ważne przez cały czas trwania umowy dopuszczenia do obrotu na każdy oferowany produkt leczniczy zgodnie z ustawą z dnia 06.09.2001 r. Prawo Farmaceutyczne (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 2142). Na żądanie Zamawiającego Wykonawca, w terminie do 2 dni, ma obowiązek udostępnić aktualne świadectwo dopuszczenia do obrotu, charakterystykę produktu leczniczego, ulotkę informacyjną na każdy oferowany produkt leczniczy,
- b) oświadczenie w przypadku zaferowania produktu będącego wyrobem medycznym (podać nr Pakietu poz.....), że wyrób medyczny posiada aktualne i ważne przez cały okres trwania umowy dopuszczenia do obrotu w postaci Deklaracji Zgodności wydanej przez producenta oraz Certyfikatu CE (jeśli dotyczy) wydanego przez jednostkę notyfikacyjną; zgodnie z ustawą z dnia 20.05.2010 r. o wyrobach medycznych /t.j. Dz. U z 2015 poz. 876 z póź. zm./.
- c) oświadczenie– jeśli dotyczy (podać nr Pakietupoz....) w przypadku produktów:
 - środki spożywcze specjalnego przeznaczenia żywieniowego,
 - suplementy diety w rozumieniu przepisów o bezpieczeństwie żywności i żywienia,
 - środki kosmetyczne w rozumieniu ustawy o kosmetykach,
 - środki higieniczne,
 - przedmiotów do pielęgnacji niemowląt i chorych,
 - środki dezynfekcyjne stosowane w medycyniespełniającymi wymagania określone w odrębnych przepisach, że posiadają dopuszczenie do obrotu i stosowania, jak i dokumentów potwierdzających bezpieczeństwo stosowania szczególnie u dzieci.

Część B V. pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

Wykonawcy, **którzy zamierzają przystąpić do przetargu**, powinni obowiązkowo wnieść wadium przed terminem otwarcia ofert **w wysokości wskazanej poniżej:**



SAMODZIELNY PUBLICZNY
SZPITAL KLINICZNY NR 6
ŚLĄSKIEGO UNIwersYTETU
MEDYCZNEGO W KATOWICACH
Górnośląskie Centrum Zdrowia
Dziecka im. Jana Pawła II

Numer Pakietu	Przedmiot zamówienia	Kwota wadium
1	Surowce do receptury	137 zł
2	Dornasum alfa	204 zł
3	Immunoglobulinum humanum hepatitis B	19 zł
4	Mitomycinum	9 zł
5	Neostigmini metilsulfas	10 zł
6	Ibuprofenum	330 zł
7	Remifentanilum	13 zł
8	Natrium chloratum	12 zł
9	Antybiotyki	502 zł
10	Cholini alfosceras	3 zł
11	Antithrombinum III humanum densatum	263 zł
12	Streptomycinum	1 zł
13	Leki cytostatyczne - Vincristinum	231 zł
14	Temozolomidum	219 zł
15	Hydrocortisonum	841 zł
16	Dexmedetomidinum	2 035 zł
17	Natalizumabum	1 114 zł
18	Leki różne	70 zł
19	Midazolamum	32 zł
20	Produkt złożony (klej kostny)	165 zł
21	Linezolidum	185 zł
22	Leki różne (1)	212 zł
23	Dacarbazinum	26 zł
24	Leki różne (2)	1 133 zł
25	Eptacog	1 659 zł
26	Leki różne (3)	167 zł
27	Leki różne (4)	38 zł
	Razem:	9 630 zł

h. ac



SAMODZIELNY PUBLICZNY
SZPITAL KLINICZNY NR 6
ŚLĄSKIEGO UNIWERSYTETU
MEDYCZNEGO W KATOWICACH
Górnośląskie Centrum Zdrowia
Dziecka im. Jana Pawła II

Część B VII. pkt. 2 otrzymuje brzmienie:

wypełnione, podpisane i opieczątowane (pieczętką firmową i imienną) przez osobę/y uprawnioną/e do reprezentowania Wykonawcy specyfikacje asortymentowo-cenowe stanowiące załącznik od nr 2.1 do nr 2.27 do niniejszej specyfikacji;

Część B XVII. pkt. 2 otrzymuje brzmienie:

Załącznik nr 2.1-2.27: Specyfikacje asortymentowo-cenowe;

Załącznik nr 2.24-- Specyfikacja asortymentowo – cenowa

Zamawiający zmienia w poz. 46 (po modyfikacji z dnia 25.10.17 r.) wielkość opakowania Oxytetracyclinum + Hydrocortisoni acetat, aerozol na skórę, zawiesina,(5 mg + 1,67 mg)/ml, kolumna „Wielkość opakowania” jest: 1 poj. 32, **powinno być: 32,25g**

Załącznik nr 2.24-- Specyfikacja asortymentowo – cenowa

Zamawiający wydziela z pakietu nr 24 poz. 46 (po modyfikacji z dnia 25.10.17 r. poz. 44) - Oxytetracyclini hydrochloridum + Polymyxini B sulfas + Hydrocortisoni acetat, krople do oczu i uszu, zawiesina, (5 mg + 10000 j.m. + 15 mg)/ml, 1 tuba 5 ml, ilość op. 140 do pakietu nr 27 – Leki różne (4).

Załącznik nr 2.25-- Specyfikacja asortymentowo – cenowa

Zamawiający dzieli pakiet nr 25 na 2 pozycje – osobno produkt leczniczy i osobno zestaw do jego podawania.

W związku z dokonanymi zmianami Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej po modyfikacji: druk oferty przetargowej - załącznik nr 1, specyfikacje asortymentowo-cenowe – załącznik od nr 2.1 do nr 2.27.

DYREKTOR

Marjan Kreis

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
Emylec-Sojka
mgr Ewelina Tylec-Sojka